
115 del 28.05.2015 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore        18,00 del giorno     28.05.2015          alle ore          09,00 

del giorno 01.06.2015 

Chieti, lì 01.06.2015 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 f.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera n°    115        del  28.05.2015. 

 

OGGETTO:  Approvazione contribuenza anno 2015. 

 

 

 L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto  (28) del mese di maggio  (05) in 

Chieti, alle ore 16.00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, 

nella sala delle riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a 

mezzo telegramma prot. n. 6069 del 26.05.2015 si è riunita la Deputazione 

Amministrativa con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x  

4 Di Sipio Vincenzo Paolo Membro x     

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x     

2 Serra Michele  Membro C.R.C. x  

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.   x  

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n. 4 membri su 4, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante  la Sig.ra Maria Simone.  

 

Sul punto n.   1      all’odg   

La Deputazione  
 

 Richiamata la delibera della Deputazione Amministrativa n. 65 del 25.03.2015 

dall’oggetto “Contribuenza anno 2015” e la delibera presidenziale n. 4 del 27.04.2015, 

ratificata con delibera della Deputazione Amministrativa n. 92 del 29.04.2015;  

 Vista la proposta datata 21.05.2015 predisposta dal Capo Ufficio 5° C.C.V.A. con 

la quale propone l’approvazione della contribuenza per l’anno 2015 nell’importo totale 

di € 3.912.316,23, al lordo dei compensi spettanti al Concessionario So.g.e.t. Spa; 

Visti gli elaborati e i prospetti della contribuenza predisposti, che si allegano alla 

presente delibera per farne parte integrale e sostanziale; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 



 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 18 del 10.12.2014 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2015;  

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

 

D E L I B E R A 

 

1)  Di approvare la contribuenza anno 2015 nell’importo complessivo di € 

3.912.316,23, al lordo dei compensi spettanti al Concessionario So.g.e.t. S.p.A., 

come da riepiloghi allegati al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale, disponendo la riscossione: 

a. in tre rate bimestrali con scadenze al 30.06.2015, al 31.08.2015 e al 

31.10.2015 per gli importi superiori ad € 50,01, il cui carico è pari ad € 

3.691.050,09;  

b. in un’unica rata con scadenza al 30.06.2015 per gli importi fino ad € 50,00, il 

cui carico è pari ad € 221.266,14; 

2) Di autorizzare il Presidente, ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 602/73  e s.m.i.,  ad 

apporre su tali elenchi di contribuenza il visto di esecutorietà; 

3) Di pubblicare i predetti elenchi di contribuenza, muniti dei visti di esecutorietà, 

all’Albo consortile di Chieti, Via Gizio n.36; 

4) Di disporre che l’avviso relativo all’emissione della suddetta contribuenza sia 

inviato per la pubblicazione ai seguenti Comuni: Alanno; Ari; Bucchianico; Cappelle 

sul Tavo; Casacanditella; Casalincontrada; Cepagatti; Chieti; Città Sant’Angelo; 

Collecorvino; Fara Filiorum Petri; Francavilla al Mare; Loreto Aprutino; Manoppello; 

Miglianico; Montesilvano; Moscufo; Nocciano; Ortona; Penne; Pescara; Pianella; 

Popoli; Pretoro; Ripa Teatina; Rosciano; San Giovanni Teatino; San Valentino in 

A.C.; Scafa; Spoltore; Tollo; Torrevecchia Teatina; Vacri; Villamagna; 

5) Di inviare i riepiloghi dell’avviso della contribuenza per la riscossione dei relativi 

tributi alla So.g.e.t. S.p.A. Società di Gestione Entrate e Tributi con sede in Pescara; 

6) Di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.  

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

f.to(Maria Simone) f.to(Roberto Roberti) 

 

 

 

 
 
 


